המאשימה
תמציא לסנגור העתק מהראיות לעניין ההכשרה בתוך 21 יום.

אם עומד הסנגור על חקירת עורך חוות הדעת ועל טענתו בעניין הכשרתו של המפעיל, ימסור הודעה בתוך 45
ימים.

במקביל מן הראוי כי הצדדים ינצלו את הארכה הנ"ל לבחינת אפשרות להסדר כולל.

בשלב זה אין שינוי במועד שנקבע לשמיעת הראיות בתיק.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ו, 15 אוקטובר 2015.